serie committimus et mandamus, quatenus Unum mit
tatis hominem vestro pro Testimonio fidedignum, quo praesente fidelis nos
ter Egregius vel Nobilis Mathias Pandel, aut Stephanus Nemessány, vel 
Sigismundus Hollo, sive Balthasar Pothurnyay, seu Paulus Verchak, alijs 
absentibus homo noster Regius, per Nos ad id specialiter transmissus, ad 
facies praescripti Conventus et Monasterij Leuchoviensis, Templique et Coe
meterii eidem adjacentis, necnon pagorum, Possessionum, Prat>diol'um, aedi
ficiorum et Domorum, intra et extra mentionatam Civitatem 1I0sb'am, inque 
iam dicto Cottu Scepusiensi existent. habit. Vicinis et Commetaneis eorum 
universis inibi legitime convocatis, et praesen, accedend. iutl'oducat prae-
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fatos Patres Societ.atis Jesu in Dominium eorundem, statu atque eun
dem, eadem, idem, eisdem praemissae Nostrae Collationis Jurisque pa
tronatus nostri Regij titulis ipsis incumben. simul cum cunctis suis, uti 
praetactum est, utilitatibus et pertinentiis quibuslibet , Pagis item, Posses
sionibus, Praedijs, aedificijsque et Domibus perpe~uo possidendis, si non 
fuerit contradictum. Contradictores vero si qui fuerÍlJt, evocet eosdem 
idem Testimonium Vestrum contra annotatos Patres Societatis Jesu in 
Curiam nostram Regiam, nostram scilicet personal em in praesentiam, ad 
Terminum competentem rationem Contradictionis suae redditurum effica
cem. Et post haec super huiusmodi Introductionis et Statutionis serie, 
simul cum ContradictOl'e et Evocatore, si qui fuerint, Vicinorumque et 
Commetaneorum, qui prae missae Statutioni intererunt, nominibus, Termino
que assignato, ut fuerit expediens, Nobis suo modo et ordine fideliter res
cribatis. Secus non facturi. Datum in Civitate nostra Vienna Austriae die 
decima octava Mensis Februarij. Anno Domini Millesimo Sexcentesimo 
Septuagesimo tertio. Nos itaque praemissis Commissionibus et Mandatis 
Sacramae Mattis Vrae in omnibus, uti semper tenemur, humillime obedire 
et obtemperare Volentes una cum praementionato Generoso Dno Stephan o 
Nemessany Sacraruae MattiEi Vra e homine Regio, per eandem ad id speci· 
aliter transmisso, inque praetactis Literis lntroductorijs et Statutorijs inter 
alios homines Regios ibidem nominatim conscriptos, specificato Comitatus 
huius Scepusiensis Vice·Comit~, unum e medio nostri, nempe Admodum 
Reverendum Dnum Andream Berzeviczy, Socium Fratrem, Con - Canonicum 
et Decanum nostrum, nostro pro Testiminio fidedignum, ad praemissam 
Introductionem et Statutionem, suo modo rite et legitime peragendam N obi s
que exinde fideli ter referendam exmiseramus. llui tandem abinde ad Nos 
reversi, Nobis sub Juramento in generali Regni Decreto superinde contento 
uniformiter retulerunt isto modo. Qualiter ipsi Anno datarum praesentium 
die vero decima sexta praeteriti mensis Januarij ad facies praescripti Con
ven tus et Monasterij Leuchoviensis pervenientes I1mo et Umo Dno Georgio 
Bársony de Lovas Berény, Eppo Varadiensi, rraeposito Scepusiensi, ac IlImo 
Dno Comite Stephan o de Csák seniore, perpetuo Terrae Scepusiensis eius
demque et de Beregh Cottuum Supremo Comite, Sacramae Mattis Vra e 
Consiliarijs, Rendo Dno J acobo Joannis Parocllo IlIyesfalvensi et Smisan
Densi; Rendo ac Religioso Fratre Hugolino Buchardi Ordinis Minorum 
Conventualium Sallcti Francisci Seraphici Plebano Káposztafalvensi, Generosis 
item Egregiis et Nobilibus Francisco et Ladislao Mariassy de Markusfalva, 
Joanne Seniore et Balthazare Görgei, Mathia Gandel Tricesimatore et Pos
tarum Magistro Leuchoviensi Jurassoribus attacti Cottus 8c('pusiensis, Fran
cisco Bertoty, Joanne Zaborszky de Tsontafalva, Joanne Görgey juniore, 
Joanne Rokitay, Nikolao Klesse Secretario praetitulati Domini Comitis 8te
phani de Csák, Joanne et Ladislao Nemessány, Joanne Dobokay, Joanne 
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Dovorany Jur. llotario nro, Joanne Fodor et Jacobo Lehotszky, nec non 
alijs plurimis Nobilibus et Ignobilibus persollis, uti Vicinis et Commetaneis 
ioibi legitime convo~atis et praeseotibus praefatos Patres Societatis Jesu 
antenominatus homo Mattis Vra e Sacramae Regius praesente aotelato Testi
monio nostro et ad omnia diligenter attendente medio Rendi in Christo 
Patris Francisci Wiszoczany Societatis Jesu Superioris Leuchoviensis et 
Rectoris Capellae Corporis Christi in dominium praementionati Conventus 
et Monasterij Leuchoviensis, Te~plique et Coemeterij, eidem adjacentill, 
necoon aedificiorum et Domorum intra et extra mentionatam Civitatem 
Sacramae Mattis Vrae eo spectantium in antefato Cottu Scepusiensi exist. 
habit. introduxisset, statuissetque eundem, eadem, idem, eisdem praemissae 
Vrae Mattis Sacrmae Collationis Jurisque Regii, Titulis ipsis incumben. 
Quo. statutione ibidem taliter peracta ex tunc Egregii ac Circumspecti Melchior 
Kacsier, Tobias Ferinstain Senatores, Casparus Zeldner, Juratus Notarius, 
Egregii item et Circumspecti Daniel Pfanschmiedt, Samuel Braier, Tribuni 
Plebis, praeterea Bartholomeus Hbrváth et Martinus Praetorius Jurati CiV8S 
praodictae Civitatis Leuchoviensis, eorundem Regij et nostri Capitularis 
hominum personalem exurgentes in praesentiam, nomine Judicis, Senatus 
totiusque Communitatis eiusdem Civitatis Leuchoviensis attactae Statutioni 
contradixerunt in haec verba. Mandatum Sacrmae, Caesar. Regiae Mattis 
Statutorium, Donationemque occasione Monasterij Ordinis Sancti Francisci 
Leuchovieusis emanatam, Judex, Senatus totaque Communitas R. Lque Cittis 
Leuchoviensis medio hominum suorum cum debito honore intellexit, et 
siquidem idem Monast.erium nullas Pertinentias haberet, sub nomine autem 
Pertillelltiarum in Donatione ueclaratarum talia bona praetendi possent, 
quae optim o Jure ad Civitatem spectal'ent et in quol'um usu Civitas a 
memoria hominum pacifice perstitisset: cogitur proinde Suam Sacrmam 
MaUem desuper humillime informare; interea JuribuB suis pro debito invi
gilando Lege Regni permittente, Salva nihilominus Suae Mttis Authoritate, 
Statutioni praesenti contradicit. Qua eorum Contradictione taliter adhibita, 
antelatum Testimonium nostrum, medio eorundem Ablegatorum, Judicem et 
Senatum totamque Communitatem Leuchoviensem contra annotatos Patres 
Societatis Jesu in Curiam SaCl'amaeMattis Vra e Regiam, Personal em sci li
cet eiusuem in Praesentiam ad Terminum competentem euoeari, ratiönem 
Contradietionis suae reddituram effiieaeem. Die immediate sequenti, nimi
rum decima septima praedicti mensis Januarij annotatus Saermae Mattis 
VI'ae Regius, et attactum Testimonium nostrum, perrexerunt ad facies POR